



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Cultconsult Property ApS

**Taastrup Hovedgade 72, 1.
2630 Taastrup**

CVR nr. 38 29 06 06

Årsrapport for 2020

4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. juni 2021
Dirigent

Navn: Khalil Allah Akhund-Zadeh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegnin	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Cultconsult Property ApS
Taastrup Hovedgade 72, 1.
2630 Taastrup

CVR nr.: 38 29 06 06
Stiftet: 29. december 2016
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Khalil Allah Akhund-Zadeh, Kisumparken 79, 3.th. 2660 Brøndby Strand

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tolkningsvirksomhed, samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 264, og et overskud på tkr. 264 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Selskabet har ikke været væsentligt påvirket af COVID-19 pandemien.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		428.869	401
Personaleomkostninger	1	-28.150	-251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-97.164	-97
Andre driftsomkostninger		0	-57
Driftsresultat		303.555	-4
Andre finansielle omkostninger		-39.679	-82
Resultat før skat		263.876	-86
Skat af årets resultat	3	-121	10
Årets resultat		263.755	-76
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		263.755	-76
I alt disponering		263.755	-76

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	3.498.536	3.562
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	34.814	69
Materielle anlægsaktiver i alt		3.533.350	3.631
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	34.055	33
Finansielle anlægsaktiver i alt		34.055	33
Anlægsaktiver i alt		3.567.405	3.664
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.834	33
Andre tilgodehavender		5.100	0
Udskudte skatteaktiver	7	123.694	47
Tilgodehavender i alt		295.628	80
Likvide beholdninger		0	36
Omsætningsaktiver i alt		295.628	116
Aktiver i alt		3.863.033	3.780

Balance pr. 31. december 2020

Passiver		2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	51.000	51
Overført resultat	1.110.324	847
Egenkapital i alt	1.161.324	898
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	56.506	72
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.267	69
Selskabsskat	49.132	6
Anden gæld	2.512.804	2.735
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	2.701.709	2.882
Gældsforpligtigelser i alt	2.701.709	2.882
Passiver i alt	3.863.033	3.780
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	51.000	846.569
Årets resultat	0	263.755
	0	263.755
Egenkapital, ultimo	51.000	1.110.324
Egenkapital, ultimo		1.161.324

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	51.000	51.000
Tilgang ved fusion eller køb		1.000	0	0
Ultimo	50.000	51.000	51.000	51.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	24.527	247
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	3.623	4
Personalemkostninger i alt	28.150	251
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	97.164	97
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	97.164	97
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.132	6
Regulering af udskudt skat	-77.011	-16
Skat af årets resultat i alt	121	-10
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	3.769.187	3.770
Anskaffelsessum, ultimo	3.769.187	3.770
Af-/nedskrivninger, primo	-207.831	-145
Årets afskrivninger	-62.820	-63
Af-/nedskrivninger, ultimo	-270.651	-208
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.498.536	3.562

Noter

		2019 tkr.
		<u> </u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	171.718	155
Tilgang i årets løb	31.500	17
Afgang i årets løb	<u>-31.500</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>171.718</u>	<u>172</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-102.560	-69
Årets afskrivninger	<u>-34.344</u>	<u>-34</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-136.904</u>	<u>-103</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>34.814</u></u>	<u><u>69</u></u>
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	33.053	32
Tilgang i årets løb	<u>1.002</u>	<u>1</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>34.055</u>	<u>33</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>34.055</u></u>	<u><u>33</u></u>
7 Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 124 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejeaftale der er uopsigelig i 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 59		
Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:		
2019 tkr.		
<u> </u>		
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2020 omfatter:		
Huslejeforpligtelser	<u>59.303</u>	<u>58</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u><u>59.303</u></u>	<u><u>58</u></u>